Bloque Nacionalista Galego (2 abstencións) 
e da concelleira non adscrita D.ª Isabel 
Faraldo Calvo (1 abstención).

II. PARTE NON RESOLUTIVA. 
CONTROL E SEGUIMENTO DA 
XESTIÓN:

1º. Ter coñecemento:

- Das resolucións da Xunta de Goberno 
Local, desde a dezanove mil cento oitenta e 
oito (19.188) do 5 de setembro de dous mil 
vinte e dous, á número vinte e un mil 
trescentos oitenta e tres (21.383) do 5 de 
outubro  de dous mil vinte e dous.

-E dos decretos da Alcaldía, desde o número 
seis mil catrocentos setenta 6.470), do 2 de 
setembro do dous mil vinte e dous, ao

[...]

Bloque Nacionalista Galego (2 
abstenciones) y de la concejala no adscrita 
D.ª Isabel Faraldo Calvo (1 abstención).

II. PARTE NO RESOLUTIVA. 
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 
GESTIÓN:

1º. Tomar conocimiento:

-De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número 
diecinueve mil ciento ochenta y ocho 
(19.188), de 5 de septiembre de dos mil 
veintidós, a la número veintiún mil 
trescientos ochenta y tres (21.383) de 5 de 
octubre de dos mil veintidós.

-Y de los decretos de la Alcaldía, desde el 
número seis mil cuatrocientos setenta 
(6.470), del 2 de setiembre de dos mil 
veintidós, al número siete mil trescientos 
ochenta y siete (7.387) de 5 de octubre de 
dos mil veintidós.

2º. Mociones

Moción conjunta presentada por la 
concejala no adscrita D.ª Isabel Faraldo 
Calvo y los Grupos Municipales del Bloque 
Nacionalista Galego y Marea Atlántica 
enmendada por el Grupo Municipal del